
 

 

Stránka 1 ze 2 

 

Akademický senát Technické fakulty 
České zemědělské univerzity v Praze,  

Kamýcká 129, 165 21  Praha 6 – Suchdol 
www.tf.czu.cz 

 

 

Zápis ze zasedání AKADEMICKÉHO SENÁTU TF ČZU v Praze 

dne 21. 11. 2018, ve 13:00 hodin v zasedací místnosti M 54/III 
 

 

Přítomni: prof. R. Adamovský, B. Černilová, dr. Š. Dvořáková, dr. P. Hrabě, doc. J. Kumhálová, 
dr. F. Lachnit, dr. M. Linda, Bc. D. Maxa, J. Městka, Bc. V. Novák, T. Orgoň, 
Ing. J. Šafránková, doc. P. Vaculík, dr. Z. Votruba a Dr. M. Wohlmuthová. 

Omluveni: doc. M. Kroulík. 
Neomluveni: - 
 
AS TF ČZU v Praze byl po celou dobu svého jednání usnášeníschopný.  
 
Hosté: doc. R. Chotěborský, doc. J. Mašek. 
 

 

Program: 
 
1. Zahájení; 
2. Projednání a schválení „Statutu a pravidel interní grantové agentury TF“; 
3. Projednání a schválení „Nařízení děkana TF xx/2018 o vyhlášení podmínek přijímacího řízení 

na TF v akademickém roce 2019/2020“; 
4. Zpráva z Kolegia děkana; 
5. Různé; 
6. Závěr. 
 

 

Průběh zasedání:  
 

1. Předseda AS TF ČZU v Praze dr. P. Hrabě přivítal přítomné senátory a hosty, které seznámil s prog-
ramem zasedání. Dále informoval, že dle bodu 2d článku 5 Volebního řádu AS TF ČZU v Praze 
(„Členství v AS TF zaniká dnem ukončení členství člena AS TF v obvodu Akademické obce TF, za 
kterou byl člen AS TF zvolen,…“), zaniklo Bc. K. Adámkové členství v AS TF ČZU v Praze a novým 
členem AS TF ČZU v Praze se stal Bc. V. Novák, neboť je dalším náhradníkem vzešlým z řádných 
voleb do AS TF ČZU v Praze. Nikdo nevznesl připomínky nebo návrh na doplnění předloženého 
programu. Všichni přítomní senátoři vyjádřili souhlas s programem zasedání AS TF ČZU v Praze. 

 

Návrh usnesení:  
AS TF ČZU v Praze schvaluje předložený program jednání. 
(pro: 15, proti: 0, zdržel/a se: 0). 
Usnesení bylo přijato. 

 
2. Předseda AS TF ČZU v Praze předal slovo přítomnému doc. R. Chotěborskému, který odpověděl 

na připomínky vztahující se k dokumentu s názvem: Statut a pravidla interní grantové agentury TF. 
Diskutovali: prof. R. Adamovský, doc. R. Chotěborský, dr. F. Lachnit, doc. J. Mašek a dr. Z. Votruba. 

 
Návrh usnesení:  
AS TF ČZU v Praze schvaluje Statut a pravidla interní grantové agentury TF. 
(pro: 13, proti: 0, zdržel/a se: 2). 
Usnesení bylo přijato. 



 
 

Stránka 2 ze 2 

Akademický senát Technické fakulty 
České zemědělské univerzity v Praze  

 
 

Zápis ze zasedání 

3. Předseda AS TF ČZU v Praze předal slovo přítomnému doc. J. Maškovi, který odpověděl 
na připomínky vztahující se k Nařízení děkana TF xx/2018 o vyhlášení podmínek přijímacího řízení 
na TF v akademickém roce 2019/2020. Diskuze byla věnována zejména problematice studijního 
programu Inženýrství údržby, přičemž byl vznesen požadavek studentů na otevření tohoto 
programu v navazujícím NMgr studiu od příštího akademického roku. Diskutovali: 
prof. R. Adamovský, B. Černilová, dr. P. Hrabě, doc. J. Mašek, Bc. V. Novák a Dr. M. Wohlmuthová. 

 
Návrh usnesení:  
AS TF ČZU v Praze schvaluje Nařízení děkana TF xx/2018 o vyhlášení podmínek přijímacího řízení 
na TF v akademickém roce 2019/2020. 
(pro: 15, proti: 0, zdržel/a se: 0). 
Usnesení bylo přijato. 

 
4.  Dr. P. Hrabě připomněl, že se 14. 11. 2018 uskutečnilo jednání Kolegia děkana Technické fakulty 

ČZU v Praze. 
 
5.  Různé: 

- na přítomného děkana TF byl vznesen dotaz o způsobu nákupu výpočetní techniky, přičemž byl 
vznesen požadavek na dr. O. Dajbycha na vyjádření k současné situaci. Diskutovali: 
doc. R. Chotěborský, doc. J. Mašek, dr. Z. Votruba a Dr. M. Wohlmuthová; 

- dále byl na přítomného děkana vznesen dotaz ohledně dodatečné instalace věšáků 
do poslucháren TF a na WC. Diskutovali: doc. J. Mašek a Bc. V. Novák; 

- dále byl přednesen požadavek na dostatečné upevnění vodovodních baterií a úklid 
mikrovlnných trub ve vestibulu TF. Diskutovali: doc. J. Mašek, Bc. D. Maxa a Ing. J. Šafránková. 

- předseda AS TF ČZU v Praze informoval o proběhlém interním auditu a zjištěných nedostatcích. 
Na základě tohoto auditu byla svolána schůzka legislativní komice AS TF ČZU v Praze 
na 4. 12. 2018 od 12.15 hodin do konzultační místnosti děkana TF. Diskutovali: 
prof. R. Adamovský, doc. J. Mašek a doc. P. Vaculík. 

 
6 . Závěr: 

- předseda AS TF ČZU v Praze dr. P. Hrabě poděkoval přítomným za účast. 
 
Termín následujícího jednání AS TF ČZU v Praze nebyl stanoven. Jednacím dnem AS TF ČZU v Praze 
je středa v 13:00 hodin. 
 
 
Zapsal:     Ing. Šárka Dvořáková, Ph.D.               Ing. Petr Hrabě, Ph.D. 

    tajemnice AS TF ČZU v Praze                     předseda AS TF ČZU v Praze 


